FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA
PORTARIA 218/2019 – FCECON O
DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE
CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS
RESOLVE: I AUTORIZAR A PUBLICAÇÃO DE LICENÇA
ESPECIAL, COM BASE NO ART.78 DA LEI Nº1.762 DE
14/11/86, DOS SERVIDORES PERTENCENTES AO
QUADRO PESSOAL DESTA FUNDAÇÃO RELATIVAS AO
AO MÊS DE SETEMBRO/2019.

Nome Matricula Exercício Quinquênio

Elaine dos Santos
Maia 120.249-9B 2006/2011

01/09/2019 a
29/11/2019 –  90D

Evelan Rene Araujo
Batista 189.753-5A 2011/2016

13/09/2019 a
11/12/2019 –  90D

Rita de C Uchôa de
P Mouzinho 100.830-7A 2007/2012

02/09/2019 a
30/11/2019 –  90D

Maria Angela Costa
Lima Gioia 201.748-2A

2009/2014
16/09/2019 a
15/10/2019 –  90D

Maria Angela Costa
Lima Gioia 201.748-2A

2009/2014
04/11/2019 a
15/10/2019 –  90D

II - Cientifique-se, cumpra-se anote-se e publique-se. Gabinete do Diretor
Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia do Estado do
Amazonas-Fcecon.    Manaus, 23 de outubro de 2019.

Gerson Antônio dos Santos Mourão
Diretor Presidente